sija

0 N O WwN

Suur-Helsingin Golf Lakisto
Kentén reikékoht. Par
Reikakoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Daniel Wikgren

Kari Saari

Jukka Vaitio

Jyrki Pulkkinen

Jouko Vehkaluoto

Marjut Lehtovuori

Keijo Lindstrém

Anneli Jd&ska

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4 3| 4| 4] 4| 3| 4] 4] 5[ 35 3| 3| 4] 5| 4 4] 4] 4] 5
11 15| 1] 5[ 7| 9| 17| 13] 3 18| 14] 10 2| 6| 8| 16| 12| 4
26.9.2019
ABC-1019 Pistelasku Normaali
m‘Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
Tee tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
45 294 28 7 5 5 6 5 4 5 7 751 3 4 7 6 6 5 6 7 8
45 208 18 5 4 6 7 6 2 4 5 7 46 5 4 5 6 4 6 5 5 8
45 298 28 3 4 7 v 7 7 5 5 651 3 6 7 7 6 5 5 7 9
45 20,7 18 6 5 5 5 6 4 4 5 6 46 4 4 6 8 6 7 5 4 7
45 209 18 4 4 6 9 6 3 4 8 650 5 4 7 7 8 5 5 4 6
45 350 38 7 7 9 7 9 4 4 7 1064 4 4 5 9 7 9 6 7 9
45 450 44 9 7 9 5 8 8 6 51067 5 5 8 9 8 7 5 8 9
45 237 26 9 4 6 7 6 5 6 6 958 4 5 7 6 6 5 7 8 8

nto pisteet in-%slo 6 viim. S'Ford

36 71
171 171 Ok

in tot

52 103 75
48 94 76
55 106 78
51 97 79
51 101 83
60 124 86
64 131 87
56 114 88

26
19
14
10

w b o1

38
39
41
42
42
41
42
43

28,667
28
29,667
31
29
34,333
31,333
31,333
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